
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                         

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.12.2019 г.                                                                                                                          № 20 

п. Сибирский 

 

 

 

 

 

 В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Сибирский 

сельсовет Первомайского района Алтайского края, Совет депутатов Сибирского 

сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ: 

 

1) Принять информацию о прогнозе социально-экономического развития 

муниципального образования Сибирский сельсовет на 2020 - 2022 годы к 

сведению. 

2) Обнародовать настоящее Решение в установленном Уставом порядке. 

3) Контроль над исполнением настоящего решение возложить на заместителя 

председателя Совета депутатов Сибирского сельсовета И.А. Стелю. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                                                       О.В. Боронин 

О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования 

Сибирский сельсовет на 2020 - 2022 годы 

 


